
QUIN-Estonia tegevus 2004 
3–5. detsember 
Junior Achievement rahvusvaheline konverents „Ettevõtlus ja innovatsioon“. Konverentsist 
võtsid osa õpilasfirmade esindajad Eestist, Lätist, Leedust, Soomest, Norrast, Taanist ja Venemaalt. 
A–M. Rannamäe ettekanne “Kes on leiutaja?“.  Osalemine eksperdina noorte ideede hindamisel.  

23. november 
Seminar Tartus, Atlantise konverentsisaalis. Seminarist võtsid osa maakondade naisettevõtjad ja  
– organisatsioonid, kellele tutvustati naisettevõtluse tegevuse toetamise projekti FEM (Female 
Entrepreneurs Meetings), kuhu on kaasatud Balti mere regiooni riikide naisettevõtjaid. Projekti 
liiderorganisatsioon on MTÜ ETNA Eestimaal (Ettevõtlikud Naised Eestimaal), kaaspartneriteks 
ENEL, Eestimaa Külade ja Väikelinnade Arengu MTÜ, Maaelu Arendamise Regionaalkeskused. 
Koostööpartneriks on kutsutud QUIN-Estonia.  

20. november 
1. Koolinoorte ideevõistluse-näituse „Hea eesti idee“ Tallinnas (laululava all) külastamine koos 
QUIN-Soome esindajate Maila Hakala, Leila Bognomini, Orvokki Majander ja Anne-Mari 
Rannamäe 
2. QUIN-Soome liikme Tarja Niskaneni boutique TARMA DISAIN avamine Tallinnas Väike-
Karja 10/12. Innovaatilise disainiga karusnahatooted ja uudsed valmistusmeetodid. Osalesid 
QUIN-Est: Anne-Mari, Virve, Mare, Kärt, Viive, Jane, Viivi. QUIN-Soome: Maila Hakala, Leile 
Bognomini, Orvokki Majander 

17. november 
Eesti TV hommiku-TV saates tehti intervjuu naisleiutajate teemal Anne-Mari Rannamäega 

6. november 
Foorum „Naised otsustama“ Tartu Sadamateatris 
Näitus QUIN –võrgustiku naiste patenteeritud toodetest.  
Osalesid Virve Poom ja Anne-Mari Rannamäe 

9-12. oktoober 
Krakow, EU struktuurfondide kasutamise õppeseminar 
Anne-Mari Rannamäe 

1–2. oktoober 
„Naised ja võim“ rahvusvaheline konverents Riias. Konverentsi eesmärk oli tugevdada eri 
maade naiste vahelist koostööd ja arendada mitmekesist süsteemi toetamaks naisi-otsustajaid. 
Motoks: „Vali naine!“. A-M. Rannamäe 

23. september 
Tallinna Ettevõtluspäev. QUIN-võrgustiku naiste patenteeritud toodete näitus ja QUIN-Estonia 
korraldatud arutelu –ümarlaud teemadel: Naised ettevõtluses.  
Naised ja innovatsioon.  
Osalesid: Anne-Mari Rannamäe, Mare Treiberg, Ene Johannes, Eva Truuverk, Karoli Hindriks, 
Viivi Jokk, Viive Rosenberg, Kristi Jalakas 
Sündmus leidis kajastamist Õhtulehes, raadiojaamade Elmar, Kuku ja Lõuna-Eesti uudiste saadetes 
ning Tallinna LV tellimusel valmistatud kroonikafilmis 

14-15. september 
Ülemaailmne Intellektuaalomandi Organisatsioon WIPO korraldas koostöös TAIEXiga 
(European Commission, DG Enlargement, D. 1 TAIEX) 14. ja 15. septembril Tallinnas 
intellektuaalomandi alase seminari väikese ja keskmise suurusega ettevõtetele



Seminarist võtsid osa QUIN liikmed: Kristi Jalakas, Anne-Mari Rannamäe ja Ester Kokkotta.  

9-10. september 
toimus rahvusvaheline konverents Tallinnas „Laienev Euroopa naisteadlastega koos või 
naisteadlaste jaoks“. Osavõtjad kokku 43 riigist. Kutsutud osalejana viibis konverentsil ning osales 
ka töögruppide töös QUIN esindajana Anne-Mari Rannamäe. Süvenesid kontaktid Ungari 
esindajatega ja tekkis uus kontakt USA Marylandi Ülikooliga.  

17– 04. september 
Näitus „Iidne uus ehe“. Kärt Summatavet ja tema Eesti Kunstiakadeemia üliõpilased esitlesid koos 
oma töid Tallinnas, GALLERII-s G 

27. august 
Rahvusvaheline konverents „Riskigrupp naised töökohtade loojana“ Anne-Mari Rannamäe 
ettekanne „Innovaatilised naised Eestis“ 

12-13. august 
Turus, Soome . Toimus 10. Põhjala Foorum „Võrdsed võimalused“. Foorumil osalesid Virve 
Poom ja Anne-Mari Rannamäe 

6. august 
Tartus toimus Naisettevõtjate projekti „OSAVAD NAISED“lõpuseminar.  
Projektis osales Eesti, Läti, Soome ja Venemaa naisettevõtjaid.  
Ettekandega esines Anne-Mari Rannamäe „Võrgustikud kui väikeettevõtete arengu võti“. Osales ka 
QUIN-Soome president Maila Hakala.  

6. juuli 
osalemine Junior Achievement Eesti korraldatud majandusõpilaste ja- õpetajate suvekoolis 
„MINGEM KOOS!“, Annimatsi kämping, Valgamaa.  
Anne-Mari Rannamäe esines ettekandega“ Teadmistepõhisus ja innovatsioon ettevõtluses“ 

19–21. juunil 
külastasid Anne-Mari Rannamäe ja Viivi Jokk Sloveenia Ljubljana Ülikooli.  
Loodi otsekontaktid Ljubljana ülikooli välissuhete osakonna abil naisüliõpilastele suunatud 
projektide naiskondadega ja kavandati edaspidise koostöö laiendamise võimalusi.  

2-3. juunil 
toimus Tehnoloogiamess Tallinna Tehnikaülikoolis, millest võtsid osa QUIN-Estonia ja QUIN-
Soome koos TTÜ välissuhete osakonna ja Junior Achievement Eesti esindajatega. Eksponaatide 
abil tutvustati põhiliselt Soome ja teiste Skandinaavia maade naiste leiutustegevust. Huvi 
väljapanekute vastu oli suur.  
QUIN-Estoniat esindasid: Anne-Mari Rannamäe, Viivi Jokk, Jane Tuul, Ester Kokkota. QUIN-
Soomest olid tehnoloogiamessile saabunud Merja Lönnqvist, Ritva Laijoki ja Maila Hakala.  

22-24. mai 
Dublin , Iirimaa. European WomenLobby juhatuse koosolekul osales Eesti Naiste Kooostööketi 
esindajana ning liikmena QUIN-Estonia, president Anne-Mari Rannamäe isikus.  

6-8. mai 
toimusid Viljandis projekti „OSAVAD NAISED“ raames rahvusvaheline seminar ja mess. 
Seminaril esines ettekandega Anne-Mari Rannamäe „Teadmistepõhisus + innovatsioon 
=konkurentsivõimeline ja edukas ettevõtlus“. Naisettevõtluse messist võtsid ühendatud näitusega 
osa QUIN-Estonia ja QUIN-Soome. Eksponaatide abil tutvustati intellektuaalse omandi ja Soome 
leiutustegevuse põhimõtteid. QUIN-Estoniat esindas Anne-Mari Rannamäe. QUIN-Soomet Maila 
Hakala, Helena Laisi ja Tuula Allen. QUIN väljapanek pälvis suurt tähelepanu kõigi messi külaliste 
hulgas, kelleks olid lätlased, venelased ja eestlased.  
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20-21. aprillil 
külastasid QUIN-Estonia esindajad Virve Poom ja Anne-Mari Rannamäe koos Eesti Naiste 
Kooostööketiga Rootsi Parlamenti. Tutvuti naissaadikute tööga ja hangiti teadmisi võrdsete 
võimaluste loomiseks tööturul ja ettevõtluses.  

12–16. aprill 
Rahvusvaheline nädal Tallinna Tehnikaülikoolis. LUCAS-projekt. Anne-Mari Rannamäe 
ettekanne „ QUIN-Estonia- supporting students and young inventors“ 
Aprill 2004 QUIN-ESTONIA eesti keelse kodulehekülje avamine 

1. jaanuar-1. veebruar 
toimus St. Peterburis rahvusvaheline foorum „Naised Otsustama“, millest võtsid QUIN-Estonia 
esindajatena osa Virve Poom ja Anne-Mari Rannamäe. Loodi uued kontaktid intellektuaalse 
omandi ja loovuse ning leiutustegevuse teemade põhjal edaspidiseks koostööks. See temaatika on 
üleval ka Põhjamaade Ministrite Nõukogu St. Peterburi Infobüroo 2004. a. tegevusplaanis.  
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